
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28:12 1 0 1 23 24

Т2 50:30 6 5 27:50 46:33 1 1 23 25

Т3 58:48 8 1 1 2 24 25

9 1 2 2 24 26

Досу. 4 10 2 3 25 26

Реал. 3 14 1 3 3 26 26

15 4 4 3

17 4 4

18 4 5

22 5 5

23 3 5 6

24 6 6

26 6 6 7

33 4 12:07 7 7

34 30:00 7 8

64 1 10 7 9

А 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 46 48 52 53 9 12

М Игр 15 15 23 23 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 23:31 3 12 13

Т2 54:03 4 4 13 13

Т3 59:44 7 14 13

8 5 #### 14 14

Досу. 4 10 15 14

Реал. 4 11 15 15

13 1 16 15

15 3 16 16

19 16 17

20 17 17

24 17 18

26 18 18

33 19 18

55 6 21 19 19

71 1 20 19

99 6 42:51 20 20

А 20 21

Б 21 21

Ц 21 22

Д 21 23

7 Мин 10 13 16 18 22 23

М Игр 8 8 8 8 22 24

4,9,34,35,37,48

5/26/2021 Сала: Антон Димитров19:00

10,13,16,18,45

Стефан Донев

Петар Ангелов

Голови

Филип Василевски

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Супер лига

црна

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Славе НиколовДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

Христијан Милошевски

Јовица младеновски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

6,25,38,43,53,57

Ѓорѓи Начевски

Контролор

11,24,31,41,41

Наум симјановски

33

23

Златко МОјсовски

Марко Митев

Кристијан Грчевски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Бојан Спасовски

5,52,53,

Марко Бозиновски

димитар Горгиевски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Тинекс Пролет

Место:

0

Натпревар

РК Бутел Скопје

Полувреме

13 13

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

26

8,35,46,58

Мерач на време

Филип Видоевски

Бисера Ангелова

Стефан ЈОвсвски

Алексо Лембанов

27

Кристијан Василевски

7 M

3,14,19,20,38,43

7 M Дејан Пецаковски

Виктор Додевски

Петар Тотиќ

Никола Потиќ

Јован Фичорски

Жарко Пејовиќ

Александар Грозданов

Б
ез

 з
аб

е
л

еш
ка

 п
р

ед
 и

 п
о

 н
ат

п
р

ев
ар Стефан Стојчевиќ

Златко Дскаловски

Горан Печенковски

Дарко Јанев

ЕКИПА Б Боја на дрес

Давор Палевски

Кристијан Давитковски

Ласко Андоновски

Михаил Аларов

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
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Б
 :

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ка
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р

е
д

 и
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о
 н

ат
п

р
ев

ар

Забелешка

Јане Цветковски

11,2,55

Виктор Дамќевски

Мартин Димов

Зоран Кастратовиќ

19

Тајм аут

Доне Мајнов

Ненад Добревски

12,32,42,50

Камер Метелари

6

Судија А

зелена

15

26

Душан Трифковик

12,28,56,60Владимир Јефтиќ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мирко Мајиќ

Бојан Спасовски

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


